
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 160 

 
        31.08.2017 р. 

        Про продовження терміну дії 

        виданого на житлове приміщення 

        ордера гр. Василенку Г.Г. 

 

      Розглянувши заяву гр. Василенка Геннадія Георгійовича про продовження дії 

ордера на жиле приміщення квартири №21 в буд. №24 по вул. Галицькій в с. 

Давидів Пустомитівського району Львівської області, керуючись ст. 58 

Житлового кодексу України, п.п. 17, 18 Положення про порядок передачі квартир 

(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого 

Наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

16.12.2009 р., пп. 2 п. а ч. 1 ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

В И Р І Ш И В: 

1.  Продовжити термін дії ордера № 000044 від 08.06.2018 року, виданого у 

відповідності до рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради ОТГ 

№ 102 від 08.06.2018 гр. на квартиру № 21 (заг.пл. 65,6 кв.м), що складається з 

2-х (двох) кімнат   (житл.пл.38,0 кв.м) по вул. Галицькій, будинок № 24 в селі 

Давидів Пустомитівського району Львівської області Василенку Геннадію 

Георгійовичу, сім’я якого складається із чотирьох осіб:  

Василенко Геннадій Гергійович – основний квартиронаймач 

Василенко Наталія Степанівна – дружина 

Василенко Ольга-Дарія Геннадіївна – донька 

Василенко  Ірина-Марія Геннадіївна – донька. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на на керуючого справами 

виконкому (секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ - Яцика І.В. 

 

 

        Сільський голова                                                        Керницький В.М. 


